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L.Dz. SPZZOZ/4 14../2012 Przysucha, dnia 16.07.2012 r.

Wszyscy uczestnicy postegpowania

Dotyczy:

udzielenia odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczace specyfikacji istotnych warunkow

zamowienia na:

Dostawa i montaz wielorz¢gdowego tomografu komputerowego wraz z przebudowg
pomieszczen do Samodzielnego Publicznego Zespolu Zakladow Opieki Zdrowotnej
w Przysusze.
Nr sprawy:40/ZP/2012.

W dniu 10.07.2012 r. wplynely do Zamawiajacego zapytania dotyczace Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia na realizacje w/w zadania:

1. Czy w ramach adaptacji pomieszczen Zamawiajacy oczekuje wykonania sufitow
podwieszonych w adaptowanych pomieszczeniach, a tym samym wymiany i instalacji opraw

oswietleniowych w wykonaniu podwieszonym (w poziomie sufitu podwieszonego)?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

2. Czy w ramach adaptacji pomieszczen Zamawiajacy oczekuje wyprostowania istniejacych $cian
pracowni i pomieszczen towarzyszacych poprzez obtozenie ich ptytami gk? Czy $ciany nalezy

wyprostowac je tylko w pomieszczeniach pracowni?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

3. Czy w pomieszczeniach pracowni nalezy wymieni¢ istniejaca instalacj¢ elektryczna?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

4. Prosimy o okreslenie wielkosci okien wgladowych (ochronnych) w pomieszczeniu sterowni.

Odpowiedz:



Zgodnie z SIWZ

5. Czy w ramach adaptacji nalezy ulozy¢ wyktadziny podtogowe w pomieszczeniu ciemni,
pokoju opiséw i holu komunikacyjnym?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

6. Prosimy o okreslenie zakresu prac adaptacyjnych w pomieszczeniu ciemni, pokoju opiséw i
holu komunikacyjnym.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

7. Prosimy o informacj¢ czy jezeli w pomieszczeniu przeznaczonym na zainstalowanie tomografu
miesci si¢ obecnie uzytkowany aparat rtg oraz tomograf to czy Zamawiajacy zaakceptuje
rozwigzanie z pozostawieniem tego aparatu rtg w obecnym miejscu z przesuni¢ciem $cianki do
zdje¢ ptucnych w sposob spetniajacy wymagania SANEPID oraz MZ w zakresie wymagan
dotyczacych pracowni rtg? Rozwigzanie to zapewnia funkcjonalno$¢ pracy pracowni a
jednoczesnia pozwala na ograniczenie kosztow adaptacji pomieszczen.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ : %ﬁ



